[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

 (Комитет по финансам  города Урай)

ПРИКАЗ

от   06.03.2012                                                                                                                    № 18-од
О внесении изменений

в сводную бюджетную роспись

На основании абзаца 3 пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в связи с поступлением межбюджетных трансфертов из бюджета автономного округа:
1.  Внести изменения в  сводную бюджетную роспись согласно приложению.

2. Опубликовать  приказ в городской газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте администрации города Урай в информационно-коммуникационной  сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя                                                                                                           С.Е. Щепелина

Приложение  к приказу

Комитета по финансам города Урай
от 06.03.2012  №   18-од

Изменение сводной бюджетной росписи

	(тыс.руб)

	№ п/п
	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма -всего
	Расходы, осуществляемые по вопросам местного значения
	Расходы, осуществляемые за счет субвенций из Регионального фонда компенсаций
	Расходы, осуществляемые за счет субсидий из Регионального фонда софинанcирования расходов
	Расходы, осуществляемые за счет иных межбюджетных трансфертов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Управление образования администрации города Урай
	231

	-1920,1
	-112,0
	-1585,5
	-222,6
	0,0

	Молодёжная политика и оздоровление детей

	07
	07

	-1808,1
	0,0
	-1585,5
	- 222,6
	0,0

	Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей

	07
	07
	4320000

	-1808,1
	0,0
	-1585,5
	- 222,6
	0

	Оздоровление детей

	07
	07
	4320200

	-1808,1
	0,0
	-1585,5
	- 222,6
	0,0

	Субсидии местным бюджетам на оплату стоимости питания детям школьного возраста в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей

	07
	07
	4320200

	-222,6
	0,0
	0,0
	- 222,6
	0,0

	Предоставление субсидий  государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	07
	07
	4320200
	600
	-222,6
	0,0
	0,0
	- 222,6
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям

	07
	07
	4320200
	610
	-222,6
	0,0
	0,0
	- 222,6
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг

	07
	07
	4320200
	611
	-5736,7
	-574,0
	0,0
	-5162,7
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

	07
	07
	4320200
	612
	5514,1
	574,0
	0,0
	4940,1
	0,0

	Субвенции местным бюджетам на организацию отдыха и оздоровления детей

	07
	07
	4320200

	-1585,5
	0,0
	-1585,5
	0,0
	0,0

	Предоставление субсидий  государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	07
	07
	4320200
	600
	-1585,5
	0,0
	-1585,5
	0,0
	0,0

	Субсидии  бюджетным учреждениям

	07
	07
	4320200
	610
	-1585,5
	0,0
	-1585,5
	0,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг

	07
	07
	4320200
	611
	-1585,5
	0,0
	-1585,5
	0,0
	0,0

	Другие вопросы в области образования

	07
	09

	-112,0
	-112,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Целевые программы муниципальных образований

	07
	09
	7950000

	-112,0
	-112,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Предоставление субсидий государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	07
	09
	7950000
	600
	-2715,0
	-2715,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям

	07
	09
	7950000
	610
	-2715,0
	-2715,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

	07
	09
	7950000
	612
	-2715,0
	-2715,0
	 0,0
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	07
	09
	7950000
	200
	2603,0
	2603,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	07
	09
	7950000
	240
	2603,0
	2603,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	07
	09
	7950000
	242
	225,0
	225,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	07
	09
	7950000
	244
	2378,0
	2378,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Реализация государственных функций в области социальной политики

	10
	04
	5140000

	25,0
	0,0
	25,0
	0,0
	0,0

	Мероприятия в области социальной политики

	10
	04
	5140100

	25,0
	0,0
	25,0
	0,0
	0,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению

	10
	04
	5140100
	300
	25,0
	0,0
	25,0
	0,0
	0,0

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам

	10
	04
	5140100
	310
	25,0
	0,0
	25,0
	0,0
	0,0

	Пособия и компенсации по публичным нормативным обязательствам

	10
	04
	5140100
	313
	25,0
	0,0
	25,0
	0,0
	0,0

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления

	10
	04
	5200000

	-25,0
	0,0
	-25,0
	0,0
	0,0

	Закон автономного округа от 9 июня 2009 года № 86-оз "О дополнительных гарантиях и дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей, патронатных воспитателей и воспитателей детских домов семейного типа в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре"

	10
	04
	5201300

	-25,0
	0,0
	-25,0
	0,0
	0,0

	Субвенции на предоставление дополнительных мер социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителям, приемным родителям, патронатным воспитателям и воспитателям детских домов семейного типа

	10
	04
	5201300

	-25,0
	0,0
	-25,0
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	10
	04
	5201300
	200
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	10
	04
	5201300
	240
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	10
	04
	5201300
	244
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению

	10
	04
	5201300
	300
	-55,0
	0,0
	-55,0
	0,0
	0,0

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам

	10
	04
	5201300
	310
	-55,0
	0,0
	-55,0
	0,0
	0,0

	Пособия и компенсации по публичным нормативным обязательствам

	10
	04
	5201300
	313
	-55,0
	 0,0
	-55,0
	0,0
	 0,0

	2
	Администрация города Урай
	040

	1920,1
	112,0
	1585,5
	222,6

	Молодёжная политика и оздоровление детей

	07
	07

	1808,1
	0,0
	1585,5
	222,6
	0,0

	Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей

	07
	07
	4320000

	1808,1
	0,0
	1585,5
	222,6
	0

	Оздоровление детей

	07
	07
	4320200

	1808,1
	0,0
	1585,5
	222,6
	0,0

	Субсидии местным бюджетам на оплату стоимости питания детям школьного возраста в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей

	07
	07
	4320200

	222,6
	0,0
	0,0
	222,6
	0,0

	Предоставление субсидий  государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	07
	07
	4320200
	600
	222,6
	0,0
	0,0
	222,6
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям

	07
	07
	4320200
	610
	222,6
	0,0
	0,0
	222,6
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

	07
	07
	4320200
	612
	222,6
	0,0
	0,0
	222,6
	0,0

	Субвенции местным бюджетам на организацию отдыха и оздоровления детей

	07
	07
	4320200

	1585,5
	0,0
	1585,5
	0,0
	0,0

	Предоставление субсидий  государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	07
	07
	4320200
	600
	1585,5
	0,0
	1585,5
	0,0
	0,0

	Субсидии  бюджетным учреждениям

	07
	07
	4320200
	610
	1585,5
	0,0
	1585,5
	0,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг

	07
	07
	4320200
	611
	1585,5
	0,0
	1585,5
	0,0
	0,0

	Другие вопросы в области образования

	07
	09

	112,0
	112,0

	Целевые программы муниципальных образований

	07
	09
	7950000

	112,0
	112,0
	0,0
	0,0

	Предоставление субсидий государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	07
	09
	7950000
	600
	112,0
	112,0
	0,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям

	07
	09
	7950000
	610
	112,0
	112,0
	0,0
	0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

	07
	09
	7950000
	612
	112,0
	112,0
	 0,0
	0,0

	приложение